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Laureaci konkursu „Silni Polską!” w Pałacu
Prezydenckim
Blisko 300 laureatów pierwszej edycji Ogólnopolskiego Konkursu Edukacyjnego „Silni
Polską!” spędza kilka dni w Warszawie. Pobyt w stolicy jest nagrodą w konkursie i
obejmuje m.in. wizytę w Pałacu Prezydenckim.

– Dziękuję uczestnikom za wielki wspólny wysiłek, kreatywność i wytrwałość w
poznawaniu historii Polski. Wyrażam uznanie i wdzięczność zespołowi Biura
Edukacji Narodowej IPN oraz wszystkim osobom zaangażowanym w organizację
konkursu za nieocenioną pracę na rzecz upowszechniania wiedzy historycznej.
Bardzo się cieszę, że inicjatywa IPN przyniosła tak znakomite efekty. Liczba
uczestników przekraczająca 2,5 tysiąca osób robi duże wrażenie. To sukces
ważny także z uwagi na dobro naszego państwa, bo poznając przeszłość
przygotowujecie się do budowania przyszłości naszej ojczyzny

– napisał w liście skierowanym do laureatów Prezydent RP Karol Nawrocki.

 

– Konkurs uczy także zespołowej współpracy dając Wam przedsmak
uczestnictwa w życiu społecznym i zawodowym. Jako prezydent będę zawsze
wspierał inicjatywy, które budują dumę z polskiego dziedzictwa i umacniają
naszą narodową tożsamość. Jestem przekonany, że poprzez mądrą edukację
historyczną możemy kształtować patriotyzm Polaków

– dodał Prezydent. List odczytał zastępca Szefa Gabinetu Prezydenta RP Jarosław Dębowski.

W wydarzeniu uczestniczyli zastępca prezesa Instytutu Pamięci Narodowej dr Mateusz Szpytma
oraz dyrektor Biura Edukacji Narodowej IPN dr Adam Pleskaczyński. Kancelarię Prezydenta RP
reprezentowali również rzecznik prasowy Rafał Leśkiewicz i doradca Prezydenta RP Łukasz
Witek.

Projekt „Silni Polską” zainicjował dr Karol Nawrocki jeszcze jako prezes Instytutu Pamięci
Narodowej.

***

Podczas pięciodniowego pobytu w stolicy młodzi laureaci wezmą udział w bogatym programie
edukacyjnym. Odwiedzą m.in. Sejm i Senat RP, a także Izbę Pamięci Prezydentów RP na
Uchodźstwie w Świątyni Opatrzności Bożej oraz Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego.
W planie znalazło się również zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego i spacery
edukacyjne po Warszawie, które pozwolą uczestnikom lepiej poznać historię i symbolikę miasta.

Kulminacyjnym punktem wizyty będzie uroczysta Gala Finałowa Konkursu „Silni Polską!”, która
odbędzie się 12 września o godz. 17.00 w hotelu Radisson Blu Sobieski w Warszawie. Podczas gali
uhonorowani zostaną zwycięzcy Konkursu, a Biuro Edukacji Narodowej podsumuje jego pierwszą
edycję, która zgromadziła tysiące młodych pasjonatów historii z całej Polski.
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Konkurs „Silni Polską!” to inicjatywa Biura Edukacji Narodowej IPN, której celem jest zachęcenie
młodzieży do twórczego odkrywania historii, budowania więzi międzypokoleniowych i
wzmacniania lokalnych wspólnot. Pierwsza edycja pokazała, że młodzi ludzie potrafią nie tylko
poznawać dzieje swojej ojczyzny, ale także inspirować innych do aktywnego udziału w życiu
społecznym i kulturalnym.

Druga edycja konkursu zostanie ogłoszona już we wrześniu. Więcej informacji na
stronie: silnipolska.pl
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